

Pachet diverse articole

I.D.: 100957546

Data publicarii 31.07.24 Coduri CPV 44512000-2 44423000-1

Pretul estimativ: 1.311,91 RON - 1.311,91 RON

Descriere: 1 7025133 APA DISTILATA 5L DEDURIZATA 10,00 BUC 11,88 118,83 19 22,57 2 3044097 BAT. VERNIS SHAPE LAV. XL 190 CM 7156200 1,00 BUC 503,36 503,36 19 95,64 3 2000479 COT PVC 125X45 CU INEL 9,00 BUC 7,47 67,24 19 12,77 4 2007160 RAMIFICATIE PVC 110X110X45 CU INEL 1,00 BUC 12,76 12,76 19 2,42 5 2003510 COT PVC 125X67 CU INEL 1,00 BUC 15,21 15,21 19 2,89 6 2000480 COT PVC 125X87 CU INEL 4,00 BUC 10,31 41,24 19 7,84 7 2005122 TEAVA PVC SN4 MS 125X3,2 L=1M 10,00 BUC 17,56 175,63 19 33,37 8 2000473 TEAVA PP 50X1,8-1000MM+INEL 10,00 BUC 5,49 54,87 19 10,43 9 3017946 RACORD WC EXTENSIBIL 290 - 590MM 1223 1,00 BUC 32,32 32,32 19 6,14 10 3006953 RACORD WC CU MANSON 71260201 2,00 BUC 52,37 104,74 19 19,90 11 2000490 REDUCTIE PVC 125X110 CU INEL 1,00 BUC 6,29 6,29 19 1,20 12 6003470 TIJA FILET 1M DIN975-4.8 M6 ZA 420N/MMP 2,00 BUC 5,04 10,07 19 1,91 13 2001127 RAMIFICATIE PVC 125X110X45 CU INEL 1,00 BUC 17,56 17,56 19 3,34 14 2000519 REDUCTIE EXCENTRICA HTRA 110X50 PP SC 1,00 BUC 2,34 2,34 19 0,44 15 2000052 COT HTB 50X87 PP SC 4,00 BUC 1,34 5,34 19 1,02 16 7005423 COLIER 1 1/2" +DIBLU 50505B000060C 4,00 BUC 7,09 28,34 19 5,38 17 7000461 COLIER+DIBLU D120/125 MARO 50054T12000 5,00 BUC 11,36 56,81 19 10,79 18 2000057 COT HTB 50X45 PP SC 6,00 BUC 1,29 7,76 19 1,48 19 7072919 BURETE MAGIC MELAMINAT 1,00 SET 5,03 5,03 19 0,96 20 5003533 MOMENT 120ML KRAFTKLEBER 1,00 BUC 12,52 12,52 19 2,38 21 6006654 SAIBA PLATA SPECIAL DIN522C M6X24X1,2 ZA 9,00 BUC 0,15 1,36 19 0,26 22 6000212 SD PIULITA HEXAGO